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MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. 23917{ prot. Tirang, mé z .2_42024

R

Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit 2024 - 2026 pér shpenzimet kapitale

PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT
DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR
Adresa: Rruga : ‘Jordan Misja’ nr. 1, 1000 Tirang
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.3,Tirané
DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirang&

Né& zbatim t& ligjit nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit 20247, t&¢ Udhézimit t€ Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit té
buxhetit”, si dhe n& mbéshtetje t& shkresés s& Prokuroris¢ s& Posagme Kundér
Korrupsionit dire Krimit t¢ Organizuar me nr. 313 prot, me daté 05.01.2024, miratojmg
detajimin e fondeve pér shpenzimet kapitale, sipas tabelés bashkéngjitur.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; Web: www. financa.gov.al



Tabela e Detajimit té Buxhetit pér vitet 2024 - 2026

NE leké
Ent. Ministria e Kodi i s Y 2 s S Liogaria KodiiD, s¢ b % AN T s ;
- ; i Projelti ; Buxheti 2024 Buxheti 2025 Buxheti 2026
i GERy SHistitcionit { Em@rtimi institucionit | Kapitulli ] Programi l s ke i Kodi i Projektit Emértimi i Projektit uxheti u
TOTAL SPAK 550,000,000 420,000,000 20,000,000
001 41 1041001 gﬁ‘;:;‘f Posigme Kunder Korrupsioniedhe Krimitte o1 03390 2310000 3535 19AAG03 Blerje Paisje Zyre 101,168,831 26,000,000 6,000,000
001 1 1041001 (‘;’r‘;“;‘;’;a Posaeme Kunder Korupsionitdhe Krimit/te 01 03390 2310000 3535 19AA605  |Blerje Paisjc Elektronike 173,248,670 50,000,000 6,000,000
001 41 1041001 g’;:’;‘;’g:;e Fosagifieskaider KorrupsiHiaHic Krumi e 01 03390 2310000 3535 19AAG06  |Blerjc pajisjc operacionale dhe te teknikes operative 9,000,000 8,000,000 8,000,000
o
001 41 1041001 g‘r:‘;“‘"i‘;;‘:: Posagme:Kunder Kosrupsionit dhe Krimit te o1 03390 2310000 3535 19AAG07  |Blerje Skanera dhe ura pér dedektimin ¢ mjeteve dhe objekteve 96,307,200 4 2
001 a1 1041001 Prokm.on:: e Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te o1 03390 2310000 3535 23AB901 otim. arieogs 8,380,400 . -
Organizuar
001 41 1041001 Po'r‘;‘;‘:"i‘;”‘;f Posigme Kunder Koeupsionit die Kimitite 01 03390 2310000 3535 23AB902  |Studim projektim lidhur me projektin ¢ murit 100,000 g .
001 41 1041001 (")‘r"g‘:"m‘;:;“ EOsgmE Rurder Katnipsioniahe Knnuiie o1 03390 2310000 3535 23AB903  |Supervizim lidhur me projektin e murit 180,000 . -
001 I 1041001 th:r»ona ¢ Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te o1 03390 2310000 3535 23ABY04 Kolsudin lidhue me projektin & murit 50,000 N ~
Organizuar
001 41 1041001 g’r‘;‘;‘:“’zﬁr PosagmERnder Korpsionittic Keimit 1¢ o1 03390 2310000 3535 23AC301 Punime ndertimi ure komunikimi midis dy godinave 48,205,342 g =
001 41 1041001 g’r‘:;‘:m:r‘ Fosagme Kimder Kormupsionit:dhe Krimit tc 01 03390 2310000 3535 Z3AC30270 ¢ | Rikonstruksione godinash 105,235,557 E ’
001 41 Tbdigy || PIokirata eRGscmEKinacRKotripsioinit dhie Keiniit to o1 03390 2310000 3535 25ACHS | Studim projektim 6,000,000 E .
Organizuar 3
001 41 lo41pgy | Prokuroria & Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te o1 03390 2310000 3535 23AC304 | Supervizim 1,920,000 : =
Organizuar
001 a1 1041001 Prokur.orm ¢ Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te o1 03390 2310000 3535 23ACA0S Koiaidin 204,000 5 N
Organizuar
001 n 1041001 g,?;‘&ﬁ,e Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te o1 03390 2310000 3535 19AA602 Fond i ngifé N 336,000,000 =




